apud alexandriam erat: tota vero relictima ob  
 siderabat. magis per germanorum ad defectio  
 nem mota est. Ruribus etiam galatharum pro  
 sprantes magnaque spectulerant. quod  
 vironum domino libarent. Germanos autem de  
 fice velle bellum in se sustulit. primum nata  
 hodie consilio vacua. primumque spes a potens  
 pidoz. deinde odium principum. quoniam soli sunt  
 per ceteros gentem suam in coacta servare roanis.  
 Nec non eadem maxime tempore eis fiducia dedit.  
 Quia cum viderent vironum ipsius rebus in partem  
 mutacionibus itesana seditione turbant. o  
 nemque hinc pedita orbi sine parte pendere ac nu  
 tare cognoscunt. hoc sibi optimum tempus ex illorum  
 aduersus atque discordiis oblatum esse pu  
 tauerunt. Id autem consilium dabat. et hanc eos spe  
 de cupiebant dafficus quodam et hanc eos spe  
 potenteris: quod omni quod res nouas cupiebant.  
 Epe autem adducti sua summa peditat. Jamque  
 alacritate affecte multitudinis primum facturie  
 ratur: Vex maxime per germanorum defectio  
 polluta. et ceteris fortitasse non daffienibus  
 veluti virona quodam pudenti vespasiani ad  
 petulium cereale. quod primum germaniam reuertat.  
 hanc mittit: quibus cum consilio dedauit. iussitque  
 ad britannias amistradas proficere. Ille igitur  
 quod iussus fuerat abiacens. audita rebellione ger  
 manorum eos iam congregatos luadit. et ordi  
 nata acie magnam in fluctu nunc permit  
 deposita que amica in sobrietate coegit. Hinc  
 quous ato ad loca ille non pueris: nec haur  
 multo pererat supplicia luituri. **Primum**  
 defectiois eorum nuncuallat e romam. domi  
 tianus resar hoc audito. non prole fortitasse  
 illa etate fecit. nam oio adolefens erat: ta  
 ta rei magnitudine suscipere detredauit: si  
 a pre hinc igemita fortitudine. et super eta  
 te exatata. illo fedebat in barbaros. Illi  
 autem expedicionis fama pauli in se pmissit.  
 lucy hoc existare nactu maxime ut sine  
 villa clade psumo iugo puenit. Quibus gra  
 galata ut optuit ordinar. ne rursus vix  
 faale libarent. domitianus clary atque in  
 signis. etate supantibus factis et patriu  
 dem affen tibus romam regredi. In supdum  
 vero germanorum defectioe hinc diebus etiam sar  
 matu ducit audaaa. Nam quod appellat sty  
 tay sarmate maxia multo clat in gressi  
 flumene hinc violata atque sciuiffimi ppe  
 ropinatu ipetu multos quodam ronoz qsm  
 pfidus offendit iterficiunt. et consulare vix  
 semore popceiu. Agrippa quod fortit hinc obli  
 pugnerat occidit. priusque regiones  
 totas feriendo atque ducendo oia que inen

differre puagabant. **Vespasiani** autem hoc facto  
 et vastitate mesie cognita. rubrum gallu  
 digni. penas seque mat inpositura. A quod mit  
 n adde in plius tadati se: quod aut salui esse po  
 tuerunt. cum tione domu ifugerunt. hoc aut  
 bello magis militum defuncto. etiam fuit pro  
 cauadi consuluit. plibus et et maudibus pfidus  
 loca cum dedit. ut oto barbaris esse ipossi  
 tiffis. In mesia quod bellum in celitate dif  
 cretu est. **Princeps** vero tity aliqduu quod  
 berithi in morabat. ita ut dicit. **Inde** ac  
 reuis. et per oes que obrinet syrie citates mag  
 nificentiis celebras spectacula. iudeoz cap  
 tiuis ad officinas cladis eoz ab uteba pte.  
**Consulat** autem in tunc fluuui: dignode dignis  
 sum. **Is** fluit mediu in urchias et in sa  
 neas aggre rign citates. **Primum** quod adda pecu  
 hare in ach. **Nam** si quod fluit plurimus in  
 meatu segnis. tunc iter positus sex diebus. a  
 fontibus deficiet. sicut exhibis loca videt. **Dei**  
 de quod nulla nuuade fra septis die similis  
 exorit. atque hinc ordme ppeu p ito silare  
 ppu est. **Un** et sabbaticz appellat est.  
 a sacro iudeoz septis die sicnoiat. Cui  
 tano. **Autorens** in plis quod titu aduentde  
 cognouit. mane quod in mema p gaudio  
 non paeobat. **Quos** autem ei obuia pge pabat.  
 et vray ad trefm vico aplis stadiu pgressi  
 non mo vni. **hec** autem fca cu pueri expabat.  
**Et** cum appropinque vidisset cy vray velare  
 states: devtas in salutaode tendebat. **Mul**  
 tisp fauozibus celtates in no pitebat. **Cre**  
 bro autem oes in alias laudes pabant: ut  
 iudeos expellet citate. **Im** quod in vray hinc  
 idulfit: **hanc** quod diebant audiebat. **Inde**  
 autem quod setiret. quod ve fuis eet. iudei magno  
 et atroa metu tenebant. **Nec** ei in moratz  
 e antiochie tity. **Primum** inuo ad zeuma cufia  
 ten vray iter tendit. **Quo** missi etiam a tge  
 parthoz veit: aurea ei ferates cona. quod  
 iudeos vray. **Et** quod suscepta etiam in uuu  
 exhibuit regnis missis: atque ita athnochia  
 remcauit. **Suna** vero et iplo atioris milu  
 pefebus. **et** in theatz veit: ubi ois cu  
 multudo pfolabat huamissie paruit.  
**Rursus** autem hinc de fortie in tibus in crebro pos  
 tulatibus expelli citate iudeos igemiose  
 in dit patria eoz dices quod expellon fuerat  
 iterisse. **Nullus** quod ia ee loat quod eos reappet.  
**Un** ad alia pennaose sese dultit atiores:  
 quod flore in petre non potuerit. **Encas** et ta  
 bulas eu pabant erime. quibus in masa ef  
 sent pulegia iudeoz. **Primum** ne id quod tuis  
 annit. **Per** in eode statu in utis oibus que